
Nato/a
10/03/69
29/06/64
30/08/83
17/12/83
19/05/79
10/09/62
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Concorso per esami per la copertura a tempo pieno e indetermi nato di n°1 posto
di "Collaboratore tecnico" Cat. B3 per il Comune di  Ponsacco.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI PROVA ORALE

Punteggio prova pratica
21

22

Cognome e nome
BARSANTI BARBARA
FALCHI STEFANO
FLORIDI MATTEO
GIUSTI ELINO
GUCCINI GRAZIANO
TERRENI RANIERI
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